
 
 

UCHWAŁA NR XIV/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236 ust. 1-4, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 
ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta, 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/106/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.451.024 zł, 

b) ust. 1 pkt. 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.451.024 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 3.451.024 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 793.736 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 793.736 zł, tj.: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 793.736 zł, 

c) ust. 1 pkt. 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.244.760 zł, 

- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 4.244.760 zł, w tym: 

-- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 3.451.024 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1918



2) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1918



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

758 0,00

6297 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/130/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 marca 2025 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 151 784,00 0,00 8 151 784,00

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Różne rozliczenia 4 262 317,00 3 451 024,00 7 713 341,00

bieżące razem: 436 987 576,00 0,00 436 987 576,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 262 317,00 3 451 024,00 7 713 341,00

majątkowe razem: 113 804 050,00 3 451 024,00 117 255 074,00

90 278 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78 675 833,00 3 451 024,00 82 126 857,00

Ogółem: 550 791 626,00 3 451 024,00 554 242 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

86 827 617,00 3 451 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1918



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 530 000,00 53 066 769,00 47 054 013,00 1 363 173,00 45 690 840,00 50 000,00 0,00 5 962 756,00 0,00 0,00 76 463 231,00 76 463 231,00 0,00 0,00

-793 736,00 -793 736,00 -793 736,00 0,00 -793 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 760,00 4 244 760,00 0,00 0,00

132 981 024,00 52 273 033,00 46 260 277,00 1 363 173,00 44 897 104,00 50 000,00 0,00 5 962 756,00 0,00 0,00 80 707 991,00 80 707 991,00 0,00 0,00

1 400 046,00 1 400 046,00 1 400 046,00 0,00 1 400 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-793 736,00 -793 736,00 -793 736,00 0,00 -793 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 760,00 4 244 760,00 0,00 0,00

4 851 070,00 606 310,00 606 310,00 0,00 606 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 760,00 4 244 760,00 0,00 0,00

561 564 194,00 423 954 562,00 300 102 754,00 175 331 210,00 124 771 544,00 73 732 434,00 31 965 811,00 9 120 914,00 1 624 659,00 7 407 990,00 137 609 632,00 137 309 632,00 300 000,00 0,00

-793 736,00 -793 736,00 -793 736,00 0,00 -793 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 760,00 4 244 760,00 0,00 0,00

565 015 218,00 423 160 826,00 299 309 018,00 175 331 210,00 123 977 808,00 73 732 434,00 31 965 811,00 9 120 914,00 1 624 659,00 7 407 990,00 141 854 392,00 141 554 392,00 300 000,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/130/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 marca 2025 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr XI/106/2024  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 74 615 199,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 451 024,00

78 066 223,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie 3 451 024,00
90006

Ochrona gleby i wód 

podziemnych

po zmianach 3 451 024,00

Wydatki razem:

po zmianach 84 724 071,00

przed zmianą 81 273 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 451 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1918


	UCHWAŁA NR XIV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)


	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. c tir. 1 (4)



	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-21T07:21:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




